
obecní úřad
Hlincová Hora
Hlincová Hora 5. 373 71

VYZVA

dat,nar.
Kodetka
373 7|

Hlincová Hora, 02.L2,2022

Věc: Výzva k upřesnění žádosti o pos$nutí informace dle ust. § 14 odst, 4
písm, b) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

obecní úřad Hlincová Hora obdže| Vaši žádost ze dne 17.11.2022 o posMnutí informací dle
7ák, č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

V této žádoďj žádáte o posMnutí dat, kteďmi obecní úřad Hlincová Hora disponuje nebo jednoduché
shromáždění dat, lderými povinný subielt disponuie, lderé se týkají oprav a úprav v účetnictví po
b,ývalé účetní

V žádosti uvádíte, že požaduiete posMnutí dat, které se tikaii oprav a úprav v účetnictví po bývalé
účetní Taldo formulovaná žádost je však příliš obecná a není zřejmé, jaké informace
pokud jde o provedené opravy či úpravy V účetnictví po b,ýValé účetní požadujete.

obecní úřad provedl opravy a úpravy V účetnictví po b,ývalé účetní t)^o opravy a úpravy
byly provedeny různým způsobem a jsou samozřejmě zachyceny v účetní dokumentaci a v různých
účetních dokumentech, obecní úřad žádným seznamem provedených oprav a úprav V účetnictvípo paní

nedisponuje, Vaše žádost kde požadujete posMnutí dat, které se týkají oprav a úprav
V účetnictví po tak není v tomto kontextu srozumitelná, je příliš obecná a není zřejmé,
jaké lnformace či listiny požadujete.

Dle ust, § 14 odst. 4 písm. b) zák, č. 106/1999 sb., v p|atném znění povinný subjekt posoudí žádost a
v případě, že je žádost nesrozumjtelná/ není zřejmé, jaG informace je požadována nébo je formulována
příliš obecně, vyzve žadatele, aby žádost upřesnil, neupřesní-li žadatel žádost do 30 dnů ode dne
doručenívýzvy, rozhodne o odmítnutí žádosti.

s ohledem na shora uvedené Vás tímto lyz}iváme dle ust. § 14 odst, 4 písm. c) zák. č. 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, abyste podanou žádost upřesnil tak, aby zní bylo zřejmé, jaké
informace, pokud jde o provedené opraly a úpravy V účetnictví po bývalé účetní
požadujete, zda požaduiete posMnutí informací či listin a pokud listin tak ktenich.

Pokud podanou žádost neupřesníte dle této yýzvy Ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jejiho doručenl
bude Vaše žádost dle uď. § 14 odst. 4 písm, c) zák. č, 106/1999 sb., o svobodném přístupu
k informacím odmítnuta.

RNDr, Josef Petrášek
starosta obce
Hlincová Hora

obecníúřad Hlincová Horá, Hlincová Hola 5,373 71Hllncová Hora
lčo 00581321 te]efon | 385340453, 724188852 máil: obecni,Urad @ hlincova hola,cz.

§^l

D,


